
 

 

UCHWAŁA NR XLI/249/17 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 19 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy - Wieprz na rok 2017  

(dot. uchwały nr XXXIV/206/16 z dnia 30 grudnia 2016 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/206/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Radziechowy - Wieprz na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabela nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 47.514.399,22 zł., z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 45.757.909,71 zł., z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. - 291.303,63 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 1.756.489,51 zł., z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. - 1.756.489,51 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 47.449.689,56 zł., z tego: 

1.1 Wydatki bieżące w kwocie 42.698.659,08 zł., w tym 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 25.504.689,40 zł., w tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.150.168,45 zł., 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.354.520,95 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.034.571,00 zł., 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.951.342,08 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 3254



4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie - 430.930,60 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 

do spłaty w roku budżetowym w kwocie 429.126,00 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 348.000,00 zł. 

1.2 Wydatki majątkowe w kwocie 4.751.030,48 zł., w tym na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.751.030,48 zł., w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 969.836,10 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy - Wieprz 

 

 

Piotr Piela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3254



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLI/249/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

757   Obsługa długu publicznego - 37 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

- 37 000,00 

  B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 37 000,00 

926   Kultura fizyczna 37 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 37 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
7 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

30 000,00 

Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3254



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLI/249/17 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2016 (6+7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 O10 O1010 
Wodociąg w sołectwie 

Bystra plac Biegunów 
50 000,00     50 000,00        Urząd Gminy 

2 600 60016 

Modernizacja chodnika 

w Sołectwie Przybędza 

od ul. Bocznej w 

kierunku ul. Wajdowej 

27 273,00     27 273,00        Urząd Gminy 

3 600 60016 
Modernizacja 

dróg gminnych 
 230 327,00      230 327,00        Urząd Gminy 

4 600 60078 

Odbudowa dróg 

gminnych - usuwanie 

skutków klęsk 

żywiołowych 

120 000,00     120 000,00        Urząd Gminy 

5 700 70005 

Zakup drzwi do budynku 

Domu Ludowego - 

Strażnicy w Przybędzy 

7 000,00 7 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3254



6 700 70005 
Termomodernizacja 

obiektów gminnych 
243 044,12 243 044,12    Urząd Gminy 

7 710 71035 

Wykonanie chodnika na 

cmentarzu komunalnym 

w Wieprzu 

 35 000,00     35 000,00        Urząd Gminy 

8 750 75023 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej na zmianę 

konstrukcji dachu 

w budynku Urzędu 

Gminy 

30 627,00 30 627,00    Urząd Gminy 

9 750 75023 

Rozwój e-Usług 

w Gminie Radziechowy - 

Wieprz 

969 836,10     146 445,25       823390,85 Urząd Gminy 

10 754 75412 

Dotacja na zakupy 

inwestycyjne dla OSP 

Przybędza 

205 000,00     205 000,00        Urząd Gminy 

11 754 75412 
Zakup defibrylatora dla 

OSP Wieprz 
4 000,00 4 000,00    Urząd Gminy 

12 801 80101 
Modernizacja wejścia do 

Szkoły w Juszczynie 
 7 273,26     7 273,26        Urząd Gminy 

13 801 80104 

Zakup zmywarki 

Przedszkole Publiczne 

w Wieprzu 

4 650,00 4 650,00    

Publiczne 

Przedszkole 

w Wieprzu 

14 801 80104 

 Budowa Przedszkola 

Publicznego 

w miejscowości Wieprz 

500 000,00      500 000,00        Urząd Gminy 

15 801 80148 

Zakup pieca kuchennego 

do stołówki w Zespole 

Szkół w Wieprz 

 12 000,00      12 000,00        
Zespół Szkół 

w Wieprzu 

16 900 90001 

Wpłaty 

do Związku 

Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - budowa 

kanalizacji w Gminie 

406 848,00     406 848,00        Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3254



Radziechowy Wieprz 

(udział własny i odsetki 

dla II fazy projektu) 

17 900 90001 

Wpłaty 

do Związku 

Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - budowa 

kanalizacji w Gminie 

Radziechowy Wieprz 

(wzrost udziału własnego 

i odsetki dla II fazy 

projektu) 

    1 793 152,00      1 793 152,00        Urząd Gminy 

18 900 90002 

Zakup wagi 

samochodowej do 

ważenia odpadów 

komunalnych 

75 000,00 75 000,00    Urząd Gminy 

19 926 92601 

Wykonanie parkingu 

przy obiekcie sportowym 

GKS Radziechowy-

Wieprz 

30 000,00 30 000,00     

     4 751 030,48     3 927 639,63     
                                 

              -      

                          

                 -      
   823 390,85                         -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3254


		2017-05-26T09:38:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




